CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0DECA-N886F-UWDPR-QM66Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0DECA-N886F-UWDPR-QM66Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INFLUÊNCIA DO PH NA SÍNTESE VERDE
DE NANOPARTÍCULAS DE PRATA MEDIADA POR EXTRATO AQUOSO DE AZADIRACHTA INDICA (NIM)",
de autoria de DENILSON MORAIS ROCHA DE SOUSA, MARCELO ALVES COSTA, GRACILEIDE DE JESUS
OLIVEIRA, DEUZUITA DOS SANTOS FREITAS VIANA E MAURA CELIA CUNHA E SILVA foi apresentado
na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o evento V Congresso Brasileiro de Biotecnologia
Aplicada , realizado no período de 19 a 22 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 03 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação